
成交结果公告

一、项目编号

ZB01HS-202404-FZBHW0465

二、项目名称

2024 年在职教职工端午节慰问物资采购

三、中标（成交）信息

供应商名称：武汉武商超市管理有限公司黄石分公司

供应商地址：黄石市西塞山区武汉路 99 号

成交报价（提货券面值）：530 元/人

合同履行期限：交货期：2024 年 6 月 3 日之前交付提货券

四、评审专家名单

张继红（组长）、左军、冯文娟

五、评审信息

1、评审时间：2024-5-16

2、评审地点：湖北国华项目管理咨询有限公司（下陆区杭州西路 157 号居

然悦隽大都会 4-1-2604 室）

六、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：根据国家发展与改革委员会办公厅发改办价格

[2003]857 号文的规定，经与采购人协商，由成交供应商按国家发展计划委员会

计价格【2011】534 号文及原国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（【2002】

1980 号）规定标准的 57%向采购代理机构支付代理服务费（不足 3000 元，按 3000

元收取）。

2、收费金额：0.64125(万元)

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

领取成交通知书地点：下陆区杭州西路 157 号居然悦隽大都会 4-1-2604 室

成交结果公示期为成交公告发布之日起一个工作日。相关供应商对成交结果



有异议的，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，向湖北国华项目管

理咨询有限公司提出质疑。质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖

单位公章），并附相关证据材料，同时将质疑函电子文档传至邮箱：979043767

@qq.com。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：湖北师范大学

地 址：湖北省黄石市磁湖路 11 号

联系方式：周老师 15971520602

2. 采购代理机构信息

名 称：湖北国华项目管理咨询有限公司

地 址：下陆区杭州西路 157 号居然悦隽大都会 4-1-2604 室

3. 项目联系方式

项目联系人：汪树新、黄智伟、陈沁

电 话：0714-3049792/15387089317

电子邮箱：979043767@qq.com

2024 年 5 月 17 日


